CITTA' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO I Finanziario
SETTORE Bilancio - Ragioneria
DETERMINAZIONE
N._ 69 69 /gen.det 12APR.201Z N._£5  del Retectoelbl)

Oggetto Impegno di spesa e liquidazione interessi moratori a favore di
Vittoria Assicurazioni Spa

L’anno 209, addi 9¢  del mese di Harae  alle ore J3:Q0nel proprio ufficio
G

IL DIRIGENTE

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
Vista la nota sindacale prot. n® 29790/u del 07/06/2011;

Visto I'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



IL DIRIGENTE

VISTA la determinazione dirigenziale n® gen. 392/2011 di impegno di spesa e
liquidazione di E. 1.657,49 per polizza infortuni degli appartenenti al Corpo di P.L.
VISTA la nota di intimazione e diffida prot. N°© 13992/i con la quale si comunica che la
Vittoria assicurazioni Spa ha conferito mandato alla CREDITECH SPA per il recupero del
credito insoluto;

CONSIDERATO che nella nota la CREDITECH SPA rivendica a titolo si spese e interessi

di mora la somma di E. 248,62,

DETERMINA
1) Di impegnare e liquidare la somma di E. 248,62 a favore di ™ Vittoria Assicurazioni
Spa “ , relativa alle spese e interessi di mora;
2) Di liguidare la somma suindicata mediante bonifico — IBAN:
IT 67F0 623001627000044298096, specificando nella causale: 0000511501 Comune di
Terracina;

3) Di imputare la somma di E. 248,62 al cap. 815__ 3019 )

3) Di dare atto che la presente determinazione:
- viene trasmessa al dirigente del Dipartimento Finanziario per gli adempimenti di
cui all’art. 39 del vigente regolamento di contabilita,
- @ esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria,
- va comunicata per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite il Segretario generale,
- va pubblicata per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio;
- va annotata nel registro delle determinazioni conservato presso il Dipartimento AA.GG..
Addi 2 ¢-01-70\2 Il Dirigente del dipartimento finanziario
( Dott.ssa Ada Nasti)

Ké//’{ ;’/C/‘\/

£



CITTA’ DI TERRACINA

DIPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI IMPEGNO

Esercizio Rif. al Bilancio Codici Statistici
Titolo Funzione Servizio Intervento Categoria  Capitolo Cod.Mec 1 2 3 4
c.
2012 1 01 03 06 00000815

INTERses] st UAR,

Numero Impegno Data Codice Descrizione vincolo
20120000354 0 26.03.2012
Atto
Tipo Numero Data Registro Data Seduta Data Esec.
D.F. 55 26.03.2012

134417 VITTORIA ASSICURAZIONI
Per:

LIQUIDAZIONE INTERESSI MORATORI SU POLIZZA INFORTUNI N. 364.025.0000511501

Importo Attuale FEuro 248,62
Importo Iniziale FEuro 248,62

Previsione Attuale 20.000,00
Impegnato sul CAP 248,62
Differenza 19.751,38

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI CUI ALL’OGGETTO SI ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE AI SENSI DELL’ART.53 DELLA LEGGE NUMERO 142
/ 8-6-1990.

S1 ATTESTA CHE IL PRESENTE IMPEGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NEL CAPITOLO SUCCITATO (art.
55, 5° COMMA, LEGGE 142/ 8-6-1990).

LT’ 26.03.2012

IL RAGIONIERE CAPO



Il Dirigente del dipartimento finanziario

L
oy

)
[

Terracina, 26 . 03%-.

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

//A S

Terracina, 9¢ .03 ool

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo comunale, certifica che
copia del presente provvedimento viene aq‘éﬁgsg all’albo pretorio di questo Comune per
quindici giorni consecutivi a partire dal ? 4 EE?’E»? ﬁ”ﬁ?? , reg. n® = ;

Il Mes 'A'C'cﬁ}aunale Il Segretario Generale

Dott. Raponi Marco

Terracina,

Y. PURBLICATO ON-LILVE



